

Møtereferat		<i>Vestfold Skyttersamlag</i>	
		<i>Ledermøte 1/2019</i>	
Tid (dato, klokkeslett):		14.02.2018, kl 18.00-22.00	Sted: Slagen Skytterlag
Ordstyrer:	Tom Knudsen	Referent:	Kristin Klopp
Deltakere:	<p>Tom Knudsen (leder), Jan Engen (nestleder), Kristin Klopp (kasserer), Madelen Berg (leder ungdomsutvalg), Sven Idland (skytebanekontakt), Irene Knudsen Bøe (utdanningskontakt) og Linda Herland, (sekretær) Forfall sykdom</p> <p>Andebu:Knut Løberg Hedrum: Hof: Holmestrand & omegn: Tore Hansen Hvarnes: Bjørn K. Solberg Høyjord & Ramnes: Larvik: Gunnar Gusland Nøtterø: Harald Enger Sandar & Sandefjord: Cristian Henrik Dahl Sande: Bjørn Enerud Sem: Stein Rui Slagen: Knut Ove Muldsvor Styrvoll: Line Camilla Næss Tønsberg: Våle:</p> <p>Ikke møtt: Hof, Høyjord & Ramnes, Våle, Hedrum, Tønsberg</p>		

Sak	Diskusjon og konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
L01/2019	<p>Bidragsordninger fra DFS:</p> <p>Det oppfordres at alle ledere og ungdomsledere i skytterlagene setter seg inn i de ulike bidragsordningene og søker om støtte ved oppfylte kriterier</p> <p>Oversikt ligger som vedlegg til referatet.</p>	Alle lag	

L02/2019	<p>Terminliste. Aktivitetsplan. Frister: Man finner liste over viktige frister i Det Frivillige Skyttervesen på dfs.no – Aktuelt nå – Begivenheter og frister – Frister.</p> <p>På Vestfold sin hjemmeside/lillefix finnes terminliste og aktivitetskalender som også er til hjelp. Terminliste for året skal være klar til ledermøte 2</p>	Alle lag	Ledermøte 2
L03/2019	<p>Kurskatalog: Kurskatalog for 2019 ligger ute på Lillefix. Bruk denne aktivt i lagene og ta kontakt hvis det er ønsket.</p>	Til info	
L04/2019	<p>Skytebanekontaktens 15 minutter: Sven E. Idland flagget at han ønsker å gi seg etter dette året. Oppfordring til lagene og valgkomite til å finne en person med kompetanse som kan overta dette vervet nest år.</p> <p>I forbindelse med Tønsberg skytterlag er det bygget en kortholdbane som har blitt godkjent av politiet. Etter anonymt tips til DFS, har det vært befaring banen og den tilfredsstillende ikke kravene i vedtektene og vil mest sannsynlig bli stengt til forholdene er ryddet opp i banen tilfredsstillende kravene.</p> <p>Sande skal bygge nye standplasser. Banen stenges i august og ny standplass skal være ferdig til våren 2020</p>	Til info	
L05/2019	<p>Feltstevne / samling. 2019 i Holmestrand 2-3 mars: Opplegg for feltstevnet er i rute. Holmestrand har hatt innvendinger mot at feltsamling for ungdom blir arrangert samtidig som samlagstevne. Det har vært sviktende kommunikasjon med samlagstyret mener de. Feltsamling for ungdom blir arrangert i år på lørdag med uten overnatting. Til neste år blir feltsamlingen for ungdommen flyttet tilbake til begynnelsen av februar og blir dermed ikke arrangert på samme helg som samlagsstevnet felt.</p>	Til info	
L06/2019	<p>Viken I felt 10 mars: Christian Henrik Dahl hadde laget en Powerpoint presentasjon og hadde en grundig gjennomgang av opplegget for stevnet. Alle lag som er involvert er i gang med forberedelser. Det er et ønske om å ha hvert hold så likt som mulig. Andebu har et oppsett på grovfelt som skiller seg fra de andre holdene og det er ønskelig at de endrer dette slik det harmoniserer med de andre. Christian Henrik sender ut en ppt-oversikt over</p>	Til info	

	<p>arrangementet til alle, med de endringene som kom fram under møte.</p> <p>Alle må sjekke opp søknadene til politiet og utstede nabovarsel god tid. Navnliste over hvem som er varslet, skal sendes politiet.</p> <p>Sven Idland har en feltinstruks som han skulle sende til Christian.</p> <p>Ved påmelding må det være ekstra oppmerksomhet rund EJ som skal skyte grovfelt og ikke finfelt.</p> <p>NU kan ikke skyte landsdelsstevnene.</p> <p>Nedre grense er 11 år.</p>		
L07/2019	<p>Samlagets feltutstyr. Materialforvalter.</p> <p>Alle lag oppfordres til å finne ut om de har noe utstyr som tilhører samlaget. Her er det mye rot og det er vanskelig for forvalter å holde oversikt. Alt rapporteres til forvalter slik at samlagsstyret har oversikt over hvor utstyret befinner seg. Det må ryddes opp i feltkasser, dato og sted avtales nærmere.</p>	Til info	
L08/2019	<p>Valgregler i samlaget:</p> <p> Dette punktet ble utsatt til ledermøte 2 pga. for liten tid.</p>	Tom	Leder møte 2
L09/2019	<p>Årsmeldinger i lag:</p> <p>Et lag har ikke sendt inn årsmelding pr. 01.03.18 og ikke for 2017.</p> <p>Vedrørende lag som ikke leverer årsmelding, har DFS tatt tak i dette etter påtrykk på ledersamling i februar på Gardermoen. DFS tilskrevet laget det gjelder med frist 1/3-19</p>	Til info	
L10/2019	<p>Aldersbestemte ungdomsklasser:</p> <p>Ungdommer skal følge sine klasser ut ifra alder. F.eks. er det ikke lov å melde på ungdommer under 11 år i kl R. Resultat vil bli slettet.</p>	Alle lag	Fortløpende
L11/2019	<p>Innsendte saker fra Vestfold til DFS:</p> <p>Vestfold har to saker til behandling sentralt. Den ene saken gjelder betaling med kort ved påmelding via Mitt DFS. Saken har vært satt på vent grunnet for høye gebyrer, men den vil bli tatt opp igjen når omorganiseringen av bankforbindelse er gjennomført.</p> <p>Den andre saken gjelder sak angående kl 3 og 4 som ble sendt inn etter siste ombudsmøtet. Denne blir lagt inn i langtidsplanen.</p>	Til info	

L12/2019	Oppdatering av Mitt DFS : Alle lag må sørge for å oppdatere Mitt DFS med verv/utvalg og feltkontakt.	Sande	
L13/2019	SM Skogsløp. Sande 6. juni: Det bør oppfordres til at så mange som mulig stiller på Skogsløpet, husk å informere og motivere skyttere til å delta.	Alle lag	
L14/2019	ØM felt 2020 i Vestfold: Vestfold arrangerer ØM felt (grov) i 2020. Til høsten begynner klargjøring av arrangementet med stolper og gå opp løype. Vi satser på at løypa i Holmestrand, med noen mulige justeringer, kan brukes. Hvert lag må belage seg på å stille med mannskap, begynn denne prosessen allerede nå. Det vil også bli arrangert eget kurs for anvisere.	Til info	Alle Lag
L15/2019	ØM felt fin / grov: Øm finfelt blir arrangert av Tangen mens ØM grovfelt blir arrangert av Viken 2. Innbydelse er sendt ut og det oppfordres til å delta.	Til info	
L16/2019	Lagskyting program Viken 15m / uttak: Når det gjelder uttak til lagskyting, og da spesielt Viken 1 15 m, styrer ungdommene og veteranene dette selv. I Kl 3-5 gjelder resultat fra 1. runde Vestfoldcup og samlagstevne 15m. Tom tar med seg et forslag fra Vestfold om at arrangør for Viken 1 kan velge mellom to ulike programmer når stevne skal avvikles. I dag kjøres innledende 25 skudd og separat finale. Dette gjør at mange ikke blir igjen til finalen og arrangementet kan ta noe lang tid i forhold til tidspresset som mange opplever i dag. Det blir også innskrenkede muligheter for lag til å arrangere pga. for liten kapasitet.	Tom	Møte Viken 1 Okt. 2019

Sted og dato:

Slagen, 14.02.2018

Signatur:

Kristin Kløpp